Discharge.

Payments to Professor	£40	0	0
„ 3 Divinity Bursars at £20.	60	0	0
„ 4 Philosophy Bursars at £19. 5s.	77	0	0
Expense of Management, Investment, &c.	7	4	0
	184	4	0
Balance	£19	6	11½

SESSION 1835-36.—*Charge.*

Balance from last year	19	6	11½
Interest and annuity	182	0	0
Periodical interest on account	1	3	0
	202	9	11½

Discharge.

Payments to Professors	£35	0	0
„ 3 Divinity Bursars at £17. 10s.	52	10	0
„ 4 Philosophy Bursars at £19. 5s.	77	0	0
Expense of management	4	6	6½
	168	16	6½
Balance	£33	13	5

Balance in Messrs. Burnett's hands 1st December 1836.	33	13	5
Balance due by the late Mr. Crombie, Nov. 1832	42	2	6
And interest to 22 May 1837, when paid	3	16	0
	£79	11	11

PARTICULARS OF ACCOUNTS, SESSION 1832-33.—*Charge.*

One year's interest of £3,000 at 4 per cent.	120	0	0
„ Ditto of £500 at 5 per cent.	40	0	0
One year's annuity from Sir Alexander Ramsay	45	0	0
Periodical interest on account	0	18	7
Amount of Charge	205	18	7

Discharge.

One year's salary to Professor of Oriental Languages, being interest of £1,000 at 4 per cent.	£40	0	0
Divinity Bursars, being interest of 2,000, at 4 per cent, viz.			
Andrew Johnston	£20	0	0
John Inray	20	0	0
James Young	20	0	0
Arthur Simpson	20	0	0
	80	0	0
Philosophy Bursars, being interest of £500, at 4 per cent, and annuity from Sir Alexander Ramsay, viz.:			
Charles Watt	£19	5	0
James Skinner	19	5	0
Archibald Findlay	19	5	0
Charles Dyce	19	5	0
	77	0	0
Expense of management	4	4	0
Amount of Discharge	201	4	0
Balance	£ 4	14	7

APPENDIX.

PART III.—ADDITIONAL DOCUMENTS LAID BEFORE THE
COMMISSIONERS.

I.—LITERA ACADEMIÆ MARISCALLANÆ ABERDONIÆ, &c.

GULIELMUS, Dei gratia Magnæ Britanniae, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fideique Defensor, Omnis probis hominibus totius terræ suæ ad quos præsentis Literæ nostræ pervenerunt. Quandem nos cum consensu prædilectorum nostrorum confisorum consanguiniorum et conciliariorum Patricii Comitis de Marchmont, &c.; hujus antiqui regni nostri summi Cancellariæ Jacobi Ducis de Queensberrie Archibaldi Comitis de Argyll, &c.; Gulielmi Comitis de Annandale, &c.; Adami Cockburne nostri Thesaurarii Deputati Mri. Francisci Montgomery de Giffan Dominorum Commissionariorum nostri Thesaurarii. Nec non avisamento et consensu reliquorum Dominorum aliorumque Commissionariorum nostri Scaccarii dicti regni nostri Scotiæ, et considerantes quod per signaturam sub manu nostra regia de data apud Kensintoune octavo die mensis Februarii anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo tertio dedimus, concessimus, mortificavimus, et disposuimus, ad et in favorem Universitatum Sancti Andree, Aberdoniæ, Glasguae, et Edinburgi, summam mille et ducentum Librarum monetæ Ster. de redditibus et fructibus episcopatum in dicti regni nostri Scotiæ tunc in manibus nostris existenti. Et ad nostram donationem et dispositionem virtute acti parlamenti episcopatum aboliendi idque pro sustentatione unius professoris theologiæ et decem bursariorum in theologia in unaquaque dict. quatuor academiarum, dict. professoribus et bursariis per nos nostrosque successores vel per Dominos Commissionarios nri Thesaurarii pro tempore appellandis et presentandis modo specificat, et content. in dict. Signatura prout eadem in se diversas alias clausulas continent. et in scaccario expedit. latius proportat. præterea nos per nostram aliam particularem donationem in favorem primarii professorum præceptorum academiæ Aberdoniæ concess. de data apud Kensintoune, vigesimo nono die mensis Aprilis, anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo quinto pro causis inibi specificat, dedimus, concessimus, mortificavimus et disposuimus ad et in favorem dict. primarii professorum et præceptorum academiæ Aberdoniæ eorumque successorum in officio Summam trecentum Librarum Ster. tanquam eorum justam et equalem proportionem prædict. mille et ducentarum Librarum annuat. levan. ad duos anni terminos festa, viz. Pentecostes et Sancti Martini per equales portiones ex primis et promptissimis redditibus et fructibus dict. episcopatum Scotiæ applican. modo subsequente, viz., Summam Quadraginta Librarum Sterlin. de prædict. summa trecentum Librarum Sterlin. pro sustentatione duarum bursariorum theologiæ in dicta universitate eorumque successorum bursariorum ad ratam viginti Librarum Sterlin. pro unoquoque bursario annuatim applicand. reliquamque summam quæ conficit dict. summam trecentum Librarum pro solutione debitorum dict. universitat. applicand. Solvend. omnimodo summam Centum Librarum ejusd. pro provisione et sustentatione alterius theologie professoris in dict. universitate præter eum quem tunc habuerunt prout dict. particularis donatio diversas alias clausulas et conditiones et in Scaccario expedit. in se latius continetur, et similiter nos per nostram aliam donationem datam apud Kensingtone primo die mensis Martis anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo. Intelligentes quod professor theologiæ tunc servien. in dict. academia veteris Aberdoniæ sufficiens fuit pro exercendo munere professoris ibidem et quod dict. universitas nullum habuit orientalium linguarum professorum, et quod sallarium perprius dict. professori theologiæ exiguum fuit et nullo modo sufficiens pro sustinendo professore erudito et literato ut necessarium erat pro nupere illo, etiamque certiores facti quod summa centum librarum ster. dict. trecentum librarum Ster. cum majori utilitate in fines prædict. impenderetur, ideoque nos allocavimus, destinavimus et ordinavimus quod summam sexcentarum mercarum prædict. summæ aderetur annuo sallario Mri. Caroli Gordon theologiæ ibid. Professoris ejusque successorum in dicto officio, et reliquam summam mille et ducentarum mercarum ejusdem allocari Mro. Georgio Gordone ad presentationem de data prædict. donationis Professorem esse orientalium Linguarum apud dict. Universitatem Aberdoniæ concessimus idque tanquam annum feudum et sallarium pro docendo et professione prædict. Linguarum prout dict. donatio sub secreto nostro sigillo in se latius proportat, et nos nunc certiores facti quod dict. Universitas ex duabus academiis consistit quarum una vocat. academia regia in vetere Aberdonia et altera Accademia Mariscallana nuncupat. Et quod inter easdem aliquot differentiae ortæ sunt quod divisionem et singulas eorum partes et proportionem dict. trecentum Librarum Sterlinen. Nos igitur sufficienter informati de dictis differentiis et de solita et usita divisionis regula et de quota proportionum inter dictas Academias ex certa nostra scientia pro removendis omnibus ejus naturæ questionibus quæ tem-

*University of
Aberdeen.*

Nov. 30, 1699.

pore futuro inter illos oriri poterint declaravimus et determinavimus tenoreque presentium declaramus et determinamus prædict. summam trecentum Librarum Sterlinen. allocat. dict. Universitate Aberdoniæ in hunc modum esse dividendum—viz., summam ducentum Librarum ejusdem veteri Academiæ, et remanen. summam centum Librarum ejusd. novæ Academiæ, quæ Academiæ gerent similem proportionem et onus quadraginta Librarum Sterlinen. pro sustentatione bursarum per prædict. donationem allocat. Ac etiam quod prædict. summa ducentum Librarum veteri Academiæ allocat. totaliter onerabitur cum feodo et salario per nostram donationem Professori Orientalium Linguarum in veteri Academia concess. nec non cum additionali feodo et salario Professori Theologiæ in dict. veteri Academiæ concess. et reliquum dict. summæ ducentum Librarum Sterlinen. applicabitur in solutionem debitorum et in alios usus proprias dict. veteris Academiæ secundum priorem donationem, et ex altera parte et ulterius ex eo quod feoda et sallaria primarii et Professorum Philosophiæ dictæ novæ academiæ perquam exigua sunt et nequaquam sufficientia pro ijs honesto more sustentendis, nos ergo cum avisamento et consensu prædict. statuimus et ordinamus Summam centum Librarum Sterlinen. per presentes academiæ novo allocat. ulterius esse onerandum præter et ultra proportionem dict. summæ quadraginta Librarum Sterlinen. pro bursarijs cum feodis et Sallarijs additis infra express. viz. Summa trecentum Librarum monetæ Scotiæ primario dict. dict. academiæ et summa centum librarum monetæ prædict. unicuique ex Quatuor professoribus philosophiæ in dicta academia ijs persolvend. ad terminos consuetos et una cum eorum antiquis feodis et sallarijs, Quæ aditiones extendent ad summam septingentarum Librarum monetæ prædict. annuatim et reliquum dict. summæ centum librarum Sterlinen. applicari pro solvendis debitis et in ceteros et usus dict. nove academiæ secundum dictam priorem donationem Et hæc declaratio et determinatio per presentes ordinatur esse regulam inter dictas academias tam pro præteritis quam tempore futuro. Et ulterius ordinamus dictas proportiones dictis duabus academiis separatim persolvi et quod de tempore in tempus in hunc effectum distincta præcepta accipiunt, declaram. eorum distinctas et separatas exonerationes per eorum alterutrum pro eorum respectivis proportionibus sufficientes fore personis obnoxii et ordinatis persolvere universitate Aberdoniæ prædict. annuatim trecentum Librarum Sterlinen. Et volumus et ordinamus quod hæc nostra divisio et allocatio firma et stabilis permaneat. In cuius rei testimonium huic præsentis literæ nostræ magnum sigillum nrum apendi mandavimus. Testibus prædictis et confisis nostris Carolo Comite de Seikirk nobis ab archivis et registris clerico, Domino Joanni Maxwell de Pollock nostræ Justiciarie Clerico et Domino Carulo Ker milite nostri Cancellarii Directori. Apud Aulam nostram de Kensintoune trigesimo die mensis Novembris anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo nono et anno regni nostri undecimo.